Katherina relictā quondam Ghibonis dicti Rovers soen cum tutore (dg: Ricardus Jans Heijnen soen) Henricus Johannes Rijcardus Ghisbertus et Mechtildis liberi quondam Ricoldi dicti Henrics soen cum tutore (dg: ?atque Marti) Johannes de Boert Stephanus Henricus et Nicholaus fratres #et Mechtildis {in margine sinistra:} Mechtildis# liberi quondam Hermannus Scuwinc Martinus filius quondam Willelmi Gilijs soen maritus et tutor legitimus ut asserebat Hille sue uxoris Boudewinus de Rijswijc maritus et tutor legitimus ut asserebat Elisabeth sue uxoris filiarum dicti quondam Hermannus palam recognoverunt se divisionem hereditariam mutuo fecisse de bonis ipsis de morte quondam Henrici dicti Heijnen soen advolutis ut dicebant mediante qua divisione (dg: campus) medius campus de tribus campis dicti quondam Henrici Heijnen soen sitis in parochia de Scijnle in loco dicto Eilde inter hereditatem quondam Reijneri dicti Willems ex uno et inter hereditatem Willelmi de Overacker ex alio scilicet ille campus qui situs est in medio dictorum trium camporum atque sex sextariata terre sita in dicta parochia de Scijnle inter hereditatem dicti quondam Reijneri ex uno et inter communitatem ex alio item pecia terre dicta die Lange Strepe sita ibidem inter hereditatem dicti quondam Reijneri ex uno

et inter hereditatem liberorum dicti quondam Ricoldi Henrics soen ex alio item (dg: particula terre) particula terre dicta dat Heijtvelt sita ibidem iuxta hereditatem Henrici van den Borne (dg: item) item medietas prati dicti dat Broexken siti in dicta parochia inter hereditatem dicti Henrici van den Borne ex uno et inter hereditatem dictam dat Dijchorstken ex alio item octava pars domus et orti sitorum in dicta parochia (dg: inter communem iux) iuxta communem platheam ut dicebant primodictae Katherine cesserunt in partem ut alii recognoverunt super quibus etc promittentes cum tutore ratam servare et si via juris dampna equaliter portabunt. Testes (dg: Sijmon et Dordrecht datum ut supra).

1179 mf9 C 02 p. 559.

Quarta post cantate: woensdag 07-05-1393.
 Quinta post cantate: donderdag 08-05-1393.
 Sexta post cantate: vrijdag 09-05-1393.
 Sabbato post cantate: zaterdag 10-05-1393.

BP 1179 p 559r 01 wo 07-05-1393.

Voornoemde Henricus, Johannes, Ricardus, Ghisbertus en Mechtildis, kvw voornoemde Ricoldus Henrics soen, kregen (1) het verste kamp, gnd die efterste kamp, van 3 kampen van wijlen voornoemde Henricus Heijnen soen, in Schijndel, ter plaatse gnd Eilde, tussen wijlen Reijnerus Willems enerzijds en Willelmus van Overacker anderzijds, te weten het kamp richting wijlen voornoemde Reijnerus, (2) een streep land, aldaar, tussen wijlen voornoemde Reijnerus enerzijds en Katherine van den Borne anderzijds, (3) een streep land, aldaar, tussen hr Johannes van Neijnsel dekaan van Woensel enerzijds en Henricus van den Borne anderzijds.

Et mediante eadem divisione (dg: si) campus (dg: q) extremus dictus die efterste camp de tribus campis dicti quondam Henrici Heijnen soen situs in parochia de Scijnle in loco dicto Eilde inter hereditatem quondam Reijneri Willems ex uno et inter hereditatem Willelmi de Overacker ex alio scilicet ille campus de dictis tribus campis qui situs versus' hereditatem dicti quondam Reijneri item strepa terre sita ibidem inter hereditatem dicti quondam Reijneri ex uno et inter hereditatem Katherine van den Borne ex alio item strepa terre sita ibidem inter hereditatem domini Johannis de Neijnsel decani Woencellensis ex uno et inter hereditatem Henrici van den Borne ex alio (dg: item) ut dicebat dictis Henrico Johanni Ricardo Ghisberto et Mechtildi liberis dicti quondam (dg: H) Ricoldi Henrics soen cesserunt in partem ut alii recognoverunt super quibus et jure etc promittentes cum tutore ratam servare et si via juris et cetera. Testes (dg: Sijmon et Dordrecht datum quarta post cantate).

BP 1179 p 559r 02 wo 07-05-1393.

Johannes van Boert, Stephanus, Henricus, Nicholaus en Mechtildis, kvw voornoemde Hermannus Scuwinc, Martinus en Boudewinus kregen (1) een kamp, uit 3 kampen van wijlen voornoemde Henricus Heijnen soen, in Schijndel, ter plaatse gnd Eilde, tussen wijlen Reijnerus Willems enerzijds en Willelmus van Overacker anderzijds, te weten het kamp richting voornoemde Willelmus van Overacker, (2) een stuk land, gnd dat Setelhoerstken, in Schijndel, (3) 2 stukken land, op de plaats gnd dat Horstken, (4) de helft van een beemd, gnd dat Broexken, aldaar, tussen Henricus van den Borne enerzijds en erfgoed gnd dat Dijchoerstken anderzijds, (5) een streep land, gnd die dike, achter de plaats gnd dat Dijchorstken, (6) een streep land, naast Johannes van Zelant zv Willelmus, (7) ¼ deel van een tuin, gnd Nennekens Hof, aldaar, (8) 1/8 deel van een huis en tuin, aldaar, naast de gemene weg, (9) de helft van een dijk, aldaar, waarvan de andere helft behoort aan Arnoldus van Beke nz.

Et mediante eadem divisione quidam campus de tribus campis dicti quondam Henrici Heijnen soen situs in parochia de Scijnle in loco dicto Eilde

inter hereditatem quondam Reijneri Willems ex uno et inter hereditatem Willelmi de Overacker ex alio scilicet ille campus de dictis tribus campis qui situs est versus hereditatem dicti Willelmi de Overacker item pecia terre dicta dat Setelhoerstken sita in dicta parochia item due pecie terre site supra locum dictum dat Horstken item medietas prati dicti dat Broexken siti ibidem inter hereditatem (dg: h) Henrici van den Borne ex uno et inter hereditatem dictam dat Dijchoerstken ex alio (dg: scilicet illa medietas que sita est) item (dg: p) strepa terre dicta die dike sita retro dictum locum dat Dijchorstken vocatum item strepa terre sita iuxta hereditatem Johannis de Zelant filii Willelmi item quarta pars orti dicti Nennekens Hof sita ibidem item octava pars domus et orti sitorum ibidem iuxta communem plateam item medietas cuiusdam aggeris siti ibidem cuius vero aggeris altera medietas ad Arnoldum de Beke filium naturalem pertinet (?dg: dicebat) prefatis Johanni de (dg: Boers) Boert Stephano Henrico Nicholao et Mechtildi liberis dicti quondam Hermanni Scuwinc Martino #et# Boudewino cesserunt in partem ut alii recognoverunt super quibus et jure promittentes cum tutore ratam servare et si via juris etc.

BP 1179 p 559r 03 wo 07-05-1393.

Johannes zwv Danijel gnd van Vladeracken droeg over aan Henricus zwv Rodolphus Rover van Vladeracken de goederen, gnd Lievendaal, in Oss, aan hem overgedragen door Willelmus van Ouden.

Johannes filius quondam Danijelis dicti de Vladeracken bona dicta communiter Lievendaal sita in parochia de Os cum attinentiis dicatorum bonorum singulis et universis supportata sibi a Willelmo de Ouden prout in litteris hereditarie supportavit Henrico filio quondam Rodolphi Rover de Vladeracken cum dictis litteris et aliis et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes (dg: Dordrecht et S) testes Sijmon et Dordrecht datum quarta post cantate.

BP 1179 p 559r 04 wo 07-05-1393.

Johannes zwv Danijel van Vladeracken droeg over aan Henricus zwv Rodolphus Rover van Vladeracken een huis en tuin, gnd Lievendaal, in Oss, en een hofstad gnd Dappaerts Hostat, die was van Lambertus szv Johannes Sceelwaert, in Oss, aan voornoemde Johannes overgedragen door Willelmus van Ouden.

Johannes filius quondam Danijelis de Vladeracken domum et ortum dictos communiter Lievendaal sitos in parochia de Os atque domistadium quoddam dictum communiter Dappaerts Hostat (dg: .) quod fuerat Lamberti generi Johannis Sceelwaert situm in dicta parochia supportata dicto Johanni a Willelmo de Ouden prout in litteris hereditarie supportavit Henrico filio quondam Rodolphi Rover de Vladeracken cum litteris et aliis et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum ut supra.

BP 1179 p 559r 05 do 08-05-1393.

Willelmus zwv Bodo van Tila gaf uit aan Henricus van Bekelaer een akker, gnd die Varenakker, in Mierlo, tussen Henricus Dicbier heer van Mierlo enerzijds en Henricus van Bekelaer anderzijds; de uitgifte geschiedde voor ½ oude groot met Sint-Remigius te betalen en een n-erfpacht van 7 lopen rogge, maat van Mierlo, met Lichtmis in Mierlo te leveren.

Willelmus filius quondam Bodonis de Tila agrum terre dictum die Varenacker situm in parochia de Mierle inter hereditatem Henrici Dicbier domini de Mierle ex uno et inter hereditatem Henrici de Bekelaer ex alio ut dicebat dedit ad hereditarium pactum dicto Henrico de Bekelaer ab eodem pro dimidio antiquo grosso dando dicto Willelmo ab altero (dg: ?ac) Remigii et pro hereditaria paccione septem lopinorum siliginis mensure de

Mierle danda dicto Willelmo ab altero hereditarie purificationis et in Mierle tradenda ex dicto agro terre promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit ex premissis. Testes Sijmon et Vere datum quinta post cantate.

BP 1179 p 559r 06 vr 09-05-1393.

Heilwigis wv Johannes van Tefelen alias gnd Ywijns beloofde aan Johannes van Erpe 7 Gelderse gulden of de waarde met Sint-Jan aanstaande (di 24-06-1393) te betalen.

(dg: .) Heilwigis relicta quondam Johannis de Tefelen alias dicti Ywijns promisit Johanni de Erpe VII Gelre gulden vel valorem ad nativitatis Johannis proxime futurum persolvendos. Testes Sijmon et Vere datum sexta post cantate.

BP 1179 p 559r 07 vr 09-05-1393.

Godefridus van Gheldorp zwv Philippus van Eijcke droeg over aan Johannes van der Hautart een b-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) een huis en tuin, in Geldrop, tussen hr Johannes heer van Geldrop ridder enerzijds en Johannes gnd Mont anderzijds, (2) een kamp, in de heerlijkheid Geldrop, tussen voornoemde hr Johannes heer van Geldrop enerzijds en een gemene weg anderzijds, welke pacht aan hem was verkocht door Johannes gnd Hillen soen nzvw hr Philippus heer van Geldrop ridder. Johannes zwv hr Gheerlacus Rover ridder deed afstand.

Godefridus de Gheldorp filius quondam Philippi de Eijcke hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex domo et orto sitis in Gheldorp inter hereditatem domini Johannis (dg: de Gh) domini #de# Gheldorp militis ex uno et inter inter' hereditatem Johannis dicti Mont ex alio atque ex quodam campo sito in dominio de Gheldorp inter hereditatem dicti domini Johannis domini de Gheldorp ex uno et inter communem plateam ex [alio] venditam sibi a Johanne dicto Hillen soen filio naturali domini quondam Philippi domini de Gheldorp militis prout in litteris hereditarie supportavit Johanni van der (dg: Hauta) Hautart cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Quo facto Johannes filius quondam domini Gheerlaci Rover militis super dicta paccione et jure ad opus dicti Johannis (dg: d) van der Hautart renunciavit promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Sijmon et Wouter datum supra.

BP 1179 p 559r 08 vr 09-05-1393.

Johannes zwv hr Gheerlacus Rover ridder deed tbv voornoemde Johannes van der Hautaert afstand van voornoemde pacht.

Johannes filius quondam domini Gheerlaci Rover militis super dicta paccione et jure ad opus dicti Johannis van der Hautaert hereditarie renunciavit promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum ut supra.

BP 1179 p 559r 09 za 10-05-1393.

Marcelius van der Scueren verkocht aan Arnoldus Nolleken Geroncs een n-erfpacht van 3 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis te leveren, gaande uit (1) een huis en tuin, waarin voornoemde verkoper thans woont, in Tongerlo, tussen een gemene weg enerzijds en Henricus Jans soen anderzijds, (2) een akker, gnd die Hegghaert, in Tongerlo, tussen kvw Willelmus Jans soen enerzijds en Wolterus van Herbergen anderzijds, (3) een beemd, gnd dat Hertenbroek, in Tongerlo, tussen voornoemde kv Willelmus Jans soen enerzijds en voornoemde Wolterus van Herbergen anderzijds. Voornoemde Marcelius en met hem zijn kinderen Marcelius en Godefridus beloofden lasten

af te handelen, uitgezonderd een cijnshoen aan de hertog.

Marcellius van der Scueren hereditarie vendidit Arnoldo Nolleken Geroncs hereditariam paccionem trium modiorum siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis ex domo et orto in quibus idem venditor ad presens moratur sitis in parochia de Tongerle inter communem platheam ex uno et inter hereditatem Henrici Jans soen ex alio atque ex agro terre dicto die Hegghaert sito in dicta parochia inter hereditatem liberorum quondam Willelmi Jans soen ex uno et inter hereditatem Wolteri de He[r]bergen ex alio item ex prato dicto dat Hertenbroec sito in dicta parochia inter hereditatem dictorum liberorum eiusdem Willelmi Jans soen ex uno et inter hereditatem dicti Wolteri de Herbergen ex alio ut dicebat promittentes et cum eo Marcellius Godefridus eius liberi super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere excepto uno pullo censuali domino duci prius exinde solvendo et sufficientem facere. Testes Aa et W/Ve datum sabbato post cantate.

BP 1179 p 559r 10 za 10-05-1393.

Danijel zvw Mathias Werneer en Henricus Molle zvw Johannes van Loen beloofden aan Willelmus Moelner 30 Gelderse gulden of de waarde met Kerstmis aanstaande (do 25-12-1393) te betalen.

Danijel filius quondam (dg: Henrici) #Mathie# Werneer et Henricus Molle filius quondam Johannis de Loen promiserunt Willelmo Moelner XXX Gelre gulden vel valorem ad nativitatis Domini proxime persolvendos. Testes Vere et Wouter datum ut supra.

BP 1179 p 559r 11 za 10-05-1393.

De eerste zal de andere schadeloos houden.

Solvit.

Primus servabit alium indempnem. Testes datum ut supra.

1179 mf9 C 03 p. 560.

in vigilia ascensionis Domini: woensdag 14-05-1393.

in crastino ascensionis: vrijdag 16-05-1393.

BP 1179 p 560v 01 wo 14-05-1393.

Otto van der Lecke en Rutgherus Veer beloofden aan Philippus Jozollo etc 140 Hollandse gulden met Sint-Remigius aanstaande (wo 01-10-1393; 17+30+31+31+30+1=140 dgn) te betalen, op straffe van 4.

Otto van der Lecke Rutgherus Veer promiserunt Philippo Jozollo etc C et XL Hollant gulden ad Remigii proxime persolvendos pena IIIII. Testes Veer et Wouter datum in vigilia ascensionis Domini.

BP 1179 p 560v 02 wo 14-05-1393.

Zibertus zv Zibertus van Hoculem beloofde aan Henricus van Goderheile 335 oude Gelderse gulden of de waarde met Kerstmis aanstaande (do 25-12-1393) te betalen.

Zibertus filius Ziberti de Hoculem promisit Henrico de Goderheile III^o et XXXV antiquos florenos monete Gelrie vel valorem ad festum nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum ut supra.

BP 1179 p 560v 03 wo 14-05-1393.

Ancelmus zvw Henricus Willems en zijn dochter Hilla verkochten aan Gerardus

van Geffen molenaar een n-erfcijns^{40,41,42} van 6 pond geld, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, gaande uit (1) een huis en erf in Den Bosch, aan de Vismarkt, tussen erfgoed van wijlen Martinus Monic enerzijds en erfgoed van wijlen Petrus van Waderle anderzijds, reeds belast⁴³ met 24 pond geld, (2) alle goederen, die aan hen gekomen waren na overlijden van voornoemde Henricus, vv voornoemde Ancelmus, resp. die aan hen zullen komen na overlijden van Hilla, mv voornoemde Ancelmus.

Ancelmus filius quondam Henrici Willems (dg: here) et Hilla eius filia cum tutore hereditarie vendiderunt Gerardo de Geffen m[u]ltori hereditarium censum sex librarum monete solvendum (dg: hereditatem) hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini ex domo et area sita in Busco ad forum piscium inter hereditatem quondam Martini Monic ex uno et inter hereditatem quondam Petri de Waderle ex alio atque ex omnibus bonis ipsis de morte dicti quondam Henrici patris dicti Ancelmi successione hereditarie advolutis atque post mortem Hille matris (dg: dicte) dicti Ancelmi successione hereditarie advolvendis quocumque locorum sitis ut dicebant promittentes cum tutore super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis XXIIII libris monete ex dicta domo prius solvendis et sufficientem facere. Testes Sijmon et Dordrecht datum ut supra.

BP 1179 p 560v 04 wo 14-05-1393.

Godefridus zvw Godefridus Colner beloofde aan Godefridus van Alphen 19½ Engelse nobel of de waarde en 16 plakken met Maria-Geboorte aanstaande (ma 08-09-1393) te betalen.

Godefridus filius quondam Godefridi Colner promisit Godefrido (dg: Carnauwe) #de Alphen# XIX et dimidium Engels nobel (dg: monete) vel valorem in auro et XVI plakken ad festum nativitatis Marie proxime persolvendos. Testes datum ut supra.